CAMARA .9111INICIP4L DE *MORRO .AqIIDO
Estado de São Paulo

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL n° 1/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 29/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 1/2023
Objeto - Contratação de empresa para prestação de  services  técnicos
especializados de planejamento, organização e execução de concurso público de
provas objetivas e de provas e títulos a ser promovido para a Câmara Municipal de
Morro Agudo, Estado de São Paulo e IPREMO- Instituto de Previdência Municipal,
destinado ao provimento devagaspara diversos cargos públicos que compõe o seu
quadro de pessoal.
Aos 22 (Vinte e dois) dias do mês de dezembro de 2023, às 13:30 Horas, na Sala
de Vereadores da Câmara Municipal de Morro Agudo, situado na PRAÇA MARTINICO
PRADO 1646, reuniram-se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, para os procedimentos
inerentes a Sessão do Pregão em epígrafe que tem por finalidade a contratação dos
serviços para a Câmara Municipal de Morro Agudo; conforme Edital do Pregão
Presencial no 1/2023 e seus anexos. 0 Pregoeiro abriu a Sessão esclarecendo aos
presents  a sistemática desta modalidade e seus aspectos legais, estabelecendo
regras e procedimentos que serão desenvolvidos no decorrer da Sessão (tempo
para consulta por telefone parâmetro de redução dos lances verbais,  etc.).  Após a
abertura da presente sessão pelo senhor Pregoeiro Gustavo Tramonte,
constatou-se que não compareceu nenhuma empresa interessada em
participar do referido certame licitatório do Pregão Presencial n°
1/2023, ficando os presentes no aguardo por mais trinta minutos além
do horário de abertura da sessão. Baseado na informação acima o
presente Pregão Presencial foi declarado pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio DESERTO as 14 horas. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de
Apoio e demais pessoas presentes e após seré publicada no Diário Oficial
Eletrônico do Poder Legislativo nesta data. Sala de Vereadores da Câmara
Municipal de Morro Agudo/SP, 22 de dezembro de 2023.

C.7 	(v[91/4(4,01
(GUSTAVO TRAMONTE 	 ILSON PONTES GRACIOLI

PREGOEIRO 	 PreOdente da Câmara
,74,.

MARIANY R. C. MARQUES PEREIRA 1..1, 	NA D' R DAS. CORREA
Pr 	urad a Jurídica do  Legislative-‘-- 	Eq 	de Apoio

t  04 r
R 	Ftb

o

 6-r=r
Equipe de Apoio

/(.
ALINE E OLLVExRA LOURENÇO

Jurídico do IPREMO OAB — 311.537

'RAÇA MARTINICO PRADO NP.,  1646 - CAIXA PUS AL Ny 	LLP 14640 000 MIRRO AGLIDO - SP f ILL' ONL: (lb) 3851-1255

HOME PAGE  www.camaramorroagudo.sp.gov.br  / MAR : morroagudo@camaramorroagudo.sp.gov.br

A ES THIAGO DE CARVALHO ZINGARELLI
Jurídico do IPREMO OAB - 305_104

	Page 1